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KNX energi sensor 3-kanal #UTG.

Produkt nr: 2103REGES

e KNX energi sensor 3-kanal
e Din skinne montert, 4 moduler
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Teknisk data

Stremforsyning via E1/N
Merke spenning:
Nettfrekvens:

Effekt forbruk:

Inputs E1 ... E3

Nominelt spenningsomrade:
Nominelt stremomrade:
Nominelt frekvens:
Tilkobling

Tilkoblingstype:

entradet:

flertrddet uten endehylse:
flertradet med endehylse:
Omgivelsestemperatur:
Lagrings-/ transporttemperatur:

Monteringsbredde:

AC110...240V ~

50/60 Hz

maks. 2 W

AC110...240V ~

4mA..16 A

50/60 Hz

skruklemmer

1x0.5...2.5mMm?

1x0.5..2.5mm?

1x0.5..2.5mMm?

=5..+45°C

—25...+70°C

72 mm (4 moduler)



KNX medium: TP 256
Merke spenning KNX: DC 21 ... 32 VSELV
Strem forbruk KNX: typical 10 mA

Tilkobling, KNX: terminal
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